
Pædagog søges til skønneste børnehus beliggende i
Skåde Bakker

Tæt ved skov og strand og med mange fine aktivitetsrum og en fantastisk dejlig stor legeplads, som
vi er ved at sætte nyt præg på.
Drømmer du om en hverdag tæt på skov og strand – med plads til både fordybelse, leg og
fællesskab?
Så er det måske dig, vi leder efter til Børnehuset Elmehøj.
Vi er en integreret institution med skønne fysiske rammer, mange inspirerende aktivitetsrum og en
stor legeplads, som vi i øjeblikket er i gang med at udvikle og sætte nyt præg på, så den matcher
børnenes behov.
Vi er særligt optagede af at styrke børnefællesskaber, bruge naturen aktivt i hverdagen og give
legen den plads, den fortjener, som grundlag for børns udvikling og trivsel.
Vi udnytter enhver m2 i huset – både inde og ude, bl.a. med henblik på at fordele børnene i mindre
grupper, så der gives bedst mulighed for fordybelse, for både voksne og børn.
 
Om stillingen:
Vi søger en pædagog til den ene af vores to børnehavestuer, nærmere bestemt til Gul stue.
Stillingen er på 37 timer ugentligt.
Du bliver en del af et velfungerende team der hjælper hinanden i hverdagen, prioriterer sparring og
faglig nysgerrighed. Stuen er bestående af to erfarne pædagoger og en pædagogisk assistent, hvor
vi sammen skaber en hverdag med både stueopdelte aktiviteter og fælles oplevelser på tværs af
grupperne. 
Du får rollen som kontaktperson for en mindre gruppe børn og bliver en vigtig del af arbejdet med
at skabe trygge, udviklende og meningsfulde børnefællesskaber.
Arbejdstiden ligger i tidsrummet kl. 6.30–17.00, og der vil forekomme aftenmøder som minimum 1
gang pr. måned. Vi har fokus på fleksibilitet i hverdagen og er åbne for ønsker til arbejdsplan – fx
en kortere dag i løbet af ugen.
Vi arbejder med læreplanstemaerne som en integreret del af vores praksis og bruger bl.a.
aktivitetsplaner og faste spisegrupper som pædagogiske greb i hverdagen.

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har interesse for, og gerne erfaring med, arbejdet med børn i alderen 3-6 år.●

Du behøver ikke have svar på alt fra start, vi vægter nysgerrighed og lysten til at udvikle sig ●

Har lyst til at indgå aktivt i et tæt og tillidsfuldt forældresamarbejde ●

Ser samarbejdet omkring børnegruppen som et fælles ansvar ●

Arbejder ud fra et børnesyn med fokus på dannelse, udvikling og læring for alle børn ●

Er nysgerrig på børns trivsel og udvikling og bruger dine iagttagelser aktivt i praksis ●

Har blik for børn, der har brug for en særlig indsats – og kan omsætte det til handling i

samarbejde med kolleger 

●

Trives med en hverdag, hvor arbejdstiderne varierer. Du må meget gerne komme med dine

pædagogiske overvejelser samtidig med vi forventer du indgår i de gode rutiner vi har skabt.

●

Du skal være omstillingsparat, da dagene aldrig er ens og ikke kan planlægges i detaljer●

Omstillingsparatheden kan også indebære timer i en af vuggestuegrupperne. ●

Derfor skal du vælge os:
I Elmehøj bliver du en del af en engageret personalegruppe på 16 kolleger, der brænder for deres
fag og for fællesskabet omkring børnene.
Du møder omkring 70 børn og deres forældre, hvor forældresamarbejdet er præget af tillid og aktiv
deltagelse i både hverdag og arrangementer.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuld tid/eller efter aftale 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi



behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Irma Bech Christiansen på
telefon+4541856789.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  03-05-2026
 
Vi holder samtaler løbende.

Om os
Børnehuset Elmehøj
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://skaadehoejbjergdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-elmehoej
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